PORTARIA Nº 263, DE 01 DE MARÇO DE 2019.

Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar Maurici José Alves e Adelso Aguiar, fiscais das atas de

registro de preços nº 064, 065 e 066/2019, originado do Processo Licitatório Pregão
Presencial 018/2019, com a finalidade de “registro de preços para futura e eventual aquisição
de tubos de concreto e gramas esmeralda para uso das secretarias municipais, conforme
especificações constantes no termo de referência”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 01 de Março de 2019.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
    Secretário Municipal de Administração